



سامانه مشابهت یاب با نام انگلیسی Paper Plagiarism Checker و مخفف PPC از خرداد ماه سال ۱۳۹۶ توسط مرکز توسعه و هماهنگی اطلاعات و انتشارات علمی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی طراحی و پیاده سازی شد.

هدف از طراحی و اجرای سامانه سامانه مشابهت یاب، فراهم سازی دسترسی رایگان و آسان اعضای هیات علمی، پژوهشگران و کارشناسان به نتایج مشابهت یابی مقالات برای بررسی Plagiarism یا سرقت علمی مقالات است

دسترسی به سامانه

در حال حاضر دسترسی این سامانه فقط در اختیار اعضای هیات علمی وزارت بهداشت و دانشگاههای علوم پزشکی کشور و کارشناسان پژوهشی، کمیته های اخلاق، اطلاع رسانی، منابع علمی و علم سنجی دانشگاه ها است.

نام کاربری و رمز عبور در سامانه

شناسه ورود به این سامانه، کدملی فرد بوده و رمز عبور آن با رمز عبور سامانه علمسنجی مشترک است. چنانچه رمز عبور را در اختیار ندارید از طریق گزینه بازیابی کلمه عبور می توانید اقدام کنید.

روش محاسبه اعتبار

به دو برابر تعداد مقالات اسکوپوس که در سال میلادی قبل توسط هیات علمی منتشر می شود، در سال جاری اعتبار تعلق می گیرد (اعتبار در اول فروردین هر سال محاسبه و اختصاص داده می شود) و به ازای هر مقاله که جهت شباهت یابی ارسال می شود یک واحد از این اعتبار کم میشود. پس از پایان اعتبار، دیگر امکان ارسال مقاله وجود ندارد و باید حساب دوباره توسط نهاد بالادستی شارژ شود.



نکته: اگر مقاله ای را جهت شباهت یابی ارسال نمایید و به هر دلیلی شباهت یابی موفق نباشد (غیر مجاز بودن نوع فایل، کوچک یا بزرگ بودن اندازه فایل و غیره) اعتبار کسر شده به صورت خودکار به حساب شما برگشت داده میشود.

روش شباهت یابی

ارسال مقاله جدید

از منوی سمت راست گزینه ((ارسال مقاله جدید)) را انتخاب فرمایید و مشخصات مقاله شامل فایل مقاله و نویسنده اصلی را وارد نمایید. میتوانید به تعداد دلخواه (تا جایی که اعتبار شما اجازه میدهد) مقاله ارسال نمایید. مدت زمان انجام شباهت یابی وابسته به ترافیک سامانه چندین دقیقه طول می کشد. اگر تیک مربوطه را زده باشید مهیا شدن گزارش با ایمیل و پیامک به اطلاع شما می رسد.

حجم فایل:

اندازه هر فایل باید زیر ۵۰ مگابایت باشد.

سند باید حداقل ۲۰ کلمه (یا ۱۰۰ بایت) داشته باشد.

حجم خالص متن (متن منهای عکس ها) حداکثر دو مگابایت باشد.

نوع فایل:

اسناد آفیس (ورد، اکسل و پاورپوینت) در قالبهای: doc - docx - ppt - pptx - xls - xlsx

قالبهای pdf و sps

اسناد Open Office در قالب odt

اسناد rtf

فایلهای متنی در قالب html و txt

مشاهده گزارش شباهت یابی

مقالاتی که به شیوه فوق برای شباهت یابی ارسال می نمایید در جدول ((نتایج شباهت یابی)) نشان داده می شوند. معمولاً بعد از چند دقیقه نتیجه شباهت یابی مشخص شده و می توانید از ستون آخر جدول مذکور فایل گزارش را دانلود فرمایید. در نتیجه ای شباهت یابی، بخشهایی از مقاله شما که با متن سایر مقالات مشابه است، منبع مقالات مشابه از سایر پایگاه ها، اینترنت و ... و درصد شباهت را مشخص می کند.

درصد شباهت برای ابتدای یک مقاله به سرقت علمی یا اعلام Plagiarism از عدد از پیش تعیین شده و قطعی نیست. باید اصل گزارش شباهت یابی تهیه و ارسال شده مقاله به صورت جزیی بررسی و موارد شباهت اعلام شده به دقت بازبینی شوند. برای اعلام Plagiarism گزارش شباهت یابی، نیاز به تفسیر و بررسی دقیق کارشناس مربوطه دارد.



ارسال جهت مشابهت یابی

این اطلاعات را در این بخش وارد کنید

عنوان مقاله:

نام نویسنده اول:

نام خانوادگی نویسنده اول:

ارسال مقاله

ارسال شده گزارش شدادت های به پیوسته در @iThenticate.com در اطلاع رسانی نمود.
ارسال شده گزارش شدادت های با یادگ به شماره همراه من اطلاع رسانی نمود.
گزارش شدادت های به اترس ایپل های زیر ارسال گردد اترس هارا با کد جا لینکید.

دانلود نتیجه مشابهت یابی

Document ID	Title	Author	Date	Download
123456	This is a test 2	Ehsan Davoudi	2023-10-27	Download
789012	Another test	Ali Rezaei	2023-10-26	Download

مقایسه مشابهت یابی

